ba)  Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde, 

bb)  Falu Tamás Városi Könyvtár. 

3. A költségvetés bevételei és kiadásai 

3. § 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2026. évi költségvetésében a bevételi és kiadási főösszegét 

2.934.826.016 Ft-ban, azaz Kettőmilliárd-kilencszázharmincnégymillió-nyolcszázhuszonhatezer-

tizenhatforintban határozza meg. 

(2) A költségvetés bevételeit és kiadásait figyelembe véve a 

a) költségvetési egyenlege (működési + felhalmozási egyenleg): 

aa) 2.534.826.016 Ft költségvetési bevétellel 

ab) 2.888.358.168 Ft költségvetési kiadással 

ac) -353.532.152 Ft költségvetési egyenleggel